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5
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7
8
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Ewige Tabelle der Online-Blitz-Turniere
des TSV Mariendorf 1897 Abt. Schach

Nickname *

Jagielol (+2)
Mark_Doe (+1)
PatrickWinter (+2)
pbara

Olaf_Ritz (+4)
4lars-Vogel8 (+1)
znaczek2001 (+1)
Guenlda (+1)
BernhardRiess (+2)
frawer

bin28

Voslapper
c4schmidt
jonaskurzweg (+2)
Jagdwurst (+1)
MissTarango
Renelud
vicmafra74
Orkos2 (+1)
michaeltamm (+2)
Lotthy
VitoCassano
OliverKraus1 (+1)
schach1984
2BLA2

Mitch313

jfeikes

BongTeggy
nurGast

gretzer
rbkaschner
MrQNo (+1)
CesarMartinLuis
TIMANFAYA
Dandott

Elpelt
blackdarkking

Server

Alle

Alle

Alle

Chess.com
Alle

Chess.com
Alle

Alle

Alle

Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Alle

Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Alle

Alle

Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Alle

Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com

Punkte

212,0
146,5
146,0
115,0
103,0
93,0
74,0
72,0
63,0
53,5
51,0
49,5
45,0
41,0
36,5
32,0
31,5
31,0
30,5
30,5
30,0
28,5
26,5
25,5
23,0
18,5
14,0
13,5
12,5
7,5
7,0
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
55

Teilnahmen

55
47
35
26
19
44
32
19
28
39
16
39
16
15
10

4
13

7

6
26

6
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Anzahl
Turniersiege
13
4
16
1
6
3
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* In Klammern ist die Anzahl der weiteren Nicknames angegeben. Fir jeden Server wird ein Nickname benétigt, der angegebene ist der
aktuelle auf Chess.com. M97 spielt auch auf Lichess und Playchess. Alle Turniersieger sind gelb unterlegt. 15.12.2021



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

* In Klammern ist die Anzahl der weiteren Nicknames angegeben. Fir jeden Server wird ein Nickname benétigt, der angegebene ist der
aktuelle auf Chess.com. M97 spielt auch auf Lichess und Playchess. Alle Turniersieger sind gelb unterlegt. 15.12.2021

Himbeermousse
wiiiilmaaaa
Guest1321286
Andreas179792
renofibu
Yoshikamitsu
AFMAfonso
frankhoppe
mfschulz
Rasenschachl17
BillyKlicky
DJBelarus
ShakhbozYodgorov
Bulent5511
SFB_HG

brause0

Chess.com
Chess.com
Playchess

Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com
Chess.com

5,5
5,5
5,0
4,5
4,5
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0
0,0
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